
 
Πρόγραμμα δημοπρασιών EUAs - Φάσης III για την Ελλάδα 

Ημέρα Ημερομηνία-Date Ποσότητα-Volume

Δευτέρα-Monday 02/06/2014 134,000

Τρίτη-Tuesday 03/06/2014 134,000

Πέμπτη-Wednesday 05/06/2014 134,000

Τρίτη-Tuesday 10/06/2014 134,000

Πέμπτη-Wednesday 12/06/2014 134,000

Δευτέρα-Monday 16/06/2014 134,000

Τρίτη-Tuesday 17/06/2014 134,000

Πέμπτη-Wednesday 19/06/2014 134,000

Δευτέρα-Monday 23/06/2014 134,000

Τρίτη-Tuesday 24/06/2014 134,000

Πέμπτη-Wednesday 26/06/2014 134,000

Δευτέρα-Monday 30/06/2014 134,000

Πρόγραμμα μηνός  Ιούνιος – June Schedule


